[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
21 ноября 2013 г.                              г. Дальнегорск                                      № 179

О проекте решения Думы Дальнегорского городского округа «О бюджете Дальнегорского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
Рассмотрев проект бюджета Дальнегорского городского округа «О бюджете Дальнегорского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Дальнегорского городского округа, Положением «О бюджетном процессе в Дальнегорском городском округе»,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Отклонить проект решения Думы Дальнегорского городского округа «О бюджете Дальнегорского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» во втором чтении.

2. Создать согласительную комиссию в составе представителей администрации, депутатов Думы и представителя контрольно-счетной палаты городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                           С.В. Артемьева

1